РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 декабря 2015 года № 136

О признании  аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, СПК «колхоз Майдаковский»,
КН 37:11:010104:60 (для сельскохозяйственного производства) несостоявшимся.

	В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации (в действующей редакции), Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района от  02.11.2015 г. № 122 «О проведении аукциона по продаже муниципального имущества» Администрация Майдаковского сельского Палехского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

	1. Аукцион по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, СПК «колхоз Майдаковский», КН 37:11:010104:60 (для сельскохозяйственного производства) признать несостоявшимся, так как в комиссию по проведению конкурсов и аукционов поступила одна заявка на участие в аукционе    (Протокол определения участников аукциона по продаже земельного участка, расположенного по адресу: Ивановская область, Палехский район, СПК «Майдаковский», КН 37:11:010104:60 (для сельскохозяйственного производства).
2. В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного Кодекса РФ  в течение 10 (десяти) дней со дня рассмотрения заявки направить  заявителю три экземпляра подписанного проекта договора купли  – продажи  по начальной цене предмета аукциона.
	3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района, на официальном сайте администрации  Майдаковского сельского поселения Палехского муниципального района -  http://majdakovo.palekhmr.ru/, на сайте   www.torgi.gov.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу  с момента  его подписания.

	Глава
Майдаковского сельского поселения
Палехского муниципального района                                             (подписано)                     Н.В.Ларина